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                                                                                                                  Kluczbork  06.03.2019r.

  Numer sprawy  ZP 03/19
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ   
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP 03/19            
 Nazwa zadania:  Dostawa produktów leczniczych i wyrobów medycznych  dla  Powiatowego Centrum Zdrowia S.A.  w Kluczborku.
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:
Pytanie nr 1 Zadanie nr 3, Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania: Zestaw środków ochrony indywidualnej dla osób narażonych na kontakt z bakteriami i wirusami w składzie: 

· Kombinezon ochronny 

· Półmaska ochronna FS-920 A FFP2 

· Gogle ochronne z wentylacją pośrednią

· Rękawice ochronne nitrylowe 

· Osłony na buty?
Odpowiedź Zamawiającego:  nie
Pytanie nr 2  Zadanie nr 3, Pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania: Zimno/ ciepły kompres żelowy w rozmiarze 18 x 48cm, waga 1100g?
Odpowiedź Zamawiającego:   zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 3 Zadanie nr 3, Pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania: Zimno/ ciepły kompres żelowy w rozmiarze 20 x 28cm, waga 900g?

Odpowiedź Zamawiającego:    zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 4  Zadanie nr 3, Pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania: Zimno/ ciepły kompres żelowy w rozmiarze 12 x 18cm, waga 200g?
Odpowiedź Zamawiającego:    zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 5  Zadanie nr 3, Pozycja 13
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania: Zestawu do wykonania szybkiej konikopunkcji metodą jednostopniową u osób dorosłych, zawierający: igłę punkcyjną z nałożoną kaniulą o śr. 4 mm z łącznikiem 15mm do worka resuscytacyjnego i łącznikiem Luer; stoper kontroli głębokości wkłucia; strzykawkę do kontroli aspiracji gazów; taśmę do umocowania kaniuli. Zestaw pakowany na sztywnej tacce, sterylny.
Odpowiedź Zamawiającego:  :   dopuszczamy 
Pytanie nr  6 Zadanie nr 3, Pozycja 14

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania: Zestawu do wykonania szybkiej konikopunkcji metodą jednostopniową u dzieci, zawierający: igłę punkcyjną z nałożoną kaniulą o śr. 2 mm z łącznikiem 15mm do worka resuscytacyjnego i łącznikiem Luer; stoper kontroli głębokości wkłucia; strzykawkę do kontroli aspiracji gazów; taśmę do umocowania kaniuli. Zestaw pakowany na sztywnej tacce, sterylny.

Odpowiedź Zamawiającego:  dopuszczamy
Pytanie nr 7  Zadanie nr 3, Pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania: Rurki krtaniowe jednorazowe dwukanałowe, spełniające te same funkcje, co rurki jednokanałowe, będące zarazem naturalnym następcą wycofanych ze sprzedaży przez producenta rurek jednokanałowych?
Odpowiedź Zamawiającego:  dopuszczamy
Pytanie nr 8  Zadanie nr 3, Pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania: Wymiennik ciepła i wilgoci, jednorazowego użytku, wyposażony w dwa filtry, port do odsysania, konektor do podłączania tlenu, bez lateksu, bez ftalanów z osobno pakowanym drenem tlenowym o przekroju gwiazdkowym i długości 210cm?
Odpowiedź Zamawiającego:  zgodnie z SIWZ 
Pytanie nr 9  Zadanie nr 3, Pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania: Elektrody samoprzylepne dla dzieci w opakowaniach a= 30 sztuk z odpowiednim przeliczeniem całkowitych ilości sztuk?
Odpowiedź Zamawiającego:  zgodnie z SIWZ
Pytanie nr  10 Zadanie nr 3, Pozycja 20

Czy Zamawiający ma na myśli: Elektrody uniwersalne typ Combo dla dzieci, w tym niemowlęta?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający ma na myśli: Elektrody uniwersalne typ Combo dla dzieci, w tym niemowlęta 

Pytanie nr  11  Zadanie nr 3, Pozycja 30

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania: standardowe rurki ustno-gardłowe Guedela dostępne w rozmiarach: 000, 00, 0, 1 do wyboru Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:  TAK, JEŚLI ZAWIERAJĄ BARWNE OZNACZENIE związanie z rozmiarem  rurki
Pytanie nr 12   Zadanie nr 3, Pozycja 31

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania: standardowe rurki ustno-gardłowe Guedela dostępne w rozmiarach: 2, 3, 4, 6 do wyboru Zamawiającego?
Odpowiedź Zamawiającego:  TAK, JEŚLI ZAWIERAJĄ BARWNE OZNACZENIE związanie z rozmiarem  rurki
Pytanie nr  13   Zadanie nr 3, Pozycja 36

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania: Kaniuli dożylnej bezpiecznej wykonanej z poliuretanu z min. 4 wtopionymi paskami kontrastującymi w RTG, w rozmiarze 1,5x45mm – 17G i przepływie 128ml/min, z portem bocznym/górnym posiadającym mechanizm ograniczający przypadkowe otwarcie koreczka zabezpieczającego port, kaniula zabezpieczona filtrem hydrofobowym, mandryn (igła) z automatycznym metalowym (zatrzaskiem) zabezpieczeniem przed ekspozycją zawodową, kolorowe skrzydełka oraz korek portu górnego. Nazwa producenta umiejscowiona bezpośrednio na kaniuli, jak i mandrynie celem identyfikacji na każdym etapie użytkowania wyrobu?
Odpowiedź Zamawiającego:  dopuszczamy
Pytanie nr  14   Zadanie nr 3, Pozycja 37

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania: Kaniuli dożylnej bezpiecznej wykonanej z poliuretanu z min. 4 wtopionymi paskami kontrastującymi w RTG, w rozmiarze 1,7x50mm – 16G i przepływie 196ml/min, z portem bocznym/górnym posiadającym mechanizm ograniczający przypadkowe otwarcie koreczka zabezpieczającego port, kaniula zabezpieczona filtrem hydrofobowym, mandryn (igła) z automatycznym metalowym (zatrzaskiem) zabezpieczeniem przed ekspozycją zawodową, kolorowe skrzydełka oraz korek portu górnego. Nazwa producenta umiejscowiona bezpośrednio na kaniuli, jak i mandrynie celem identyfikacji na każdym etapie użytkowania wyrobu?
Odpowiedź Zamawiającego:  dopuszczamy
Pytanie nr 15   Zadanie nr 3, Pozycja 38
Prosimy o doprecyzowanie przedmiotu zamówieni
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający oczekuje zestawu do kontroli intubacji podłączanego do rurki intubacyjnej (celem sprawdzenia poprawności założonej rurki intubacyjnej u pacjenta).

Pytanie nr  16  Zadanie nr 3, Pozycja 40
Prosimy o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia., np. wskazanie oczekiwanego rozmiaru?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający oczekuje nieprzepuszczalnego prześcieradła na nosze (podkładu) wykonanego z tkaniny polipropylenowej, podfoliowanej, o wymiarach: 80x210 cm (+/- 10 cm).

Pytanie nr  17  Zadanie nr 3, Pozycja 40
Czy przez określenie: „ Nieprzepuszczalne”, Zamawiający ma na myśli podkład podfoliowany lub/i chłonny?

Odpowiedź Zamawiającego:  zgodnie z opisem
Pytanie 18
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkt z Zadania 3 poz. 41 i dopuści:

Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny, o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

Lub  Gaziki do dezynfekcji  skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny, o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

Odpowiedź Zamawiającego:  nie
Pytanie nr 19
1. Do §6 ust.1 pkt1) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postanowień §6 ust.1 pkt1) projektu umowy w taki sposób, aby kary umowne zastrzeżone na wypadek opóźnienia w realizacji zamówienia  były wyłącznie proporcjonalne do wartości części zamówienia zrealizowanej z opóźnieniem - bez minimalnej, sztywnej kary, tj. 50 zł - i wynosiły 0,2% od wartości tej części, za każdy dzień/godzinę opóźnienia?

Wskazujemy przy tym, że wysokość ww. kar umownych możliwych do naliczenia przez Zamawiającego (zawsze minimum 50 zł) nie zostaje uzależniona ani od realnej wartości niezrealizowanej terminowo pozycji zamówienia, czy od poniesionej przez Zamawiającego szkody, ani też od żadnych innych obiektywnych czynników. W konsekwencji, taki sposób naliczania budzi zastrzeżenia Wykonawcy z uwagi na fakt, iż może być on dotknięty sankcją nieważności na podstawie art. 353 Kodeksu cywilnego - ze względu na sprzeczność z naturą stosunku zobowiązaniowego. Reasumując, ww. sankcje wynikające z proponowanej treści umowy nie spełniają zasadniczego celu, dla którego są wprowadzane i uwzględniają jedynie represyjną funkcję kary umownej. Mając na uwadze powyższe, Wykonawca wnosi o zmianę wspomnianych zapisów, aby były one zgodne z reżimem prawa cywilnego.
Odpowiedź Zamawiającego:  tak
Pytanie nr 20
2. Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający na chwilę obecną nie ma takiej wiedzy
Pytanie nr 21
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;

- weksla in blanco wraz z deklaracją;

- poręczenia podmiotu trzeciego, np. wspólnika lub organu założycielskiego;

- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiejkolwiek innej formie stanowiącej zabezpieczenie wierzytelności Wykonawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiającego postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego? Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).

Odpowiedź Zamawiającego:  nie
Składanie ofert :  11.03.2019r. godzina  12;00,

Otwarcie ofert :   11.03.2019r. godzina  12:15

Pozostałe warunki SIWZ bez zmian. 

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

             --------------------------------------------------                                                                                opr. J. Krupa








